



"在德经商"系列讲座之 **数字化市场营销及相关法律基础**

2019年12月11日, 杜塞尔多夫



想在德国进行成功的数字化市场营销,中国企业家 面临两个障碍:首先,企业家必须深入了解在德国市场 上被广泛接受的数字化营销渠道和平台,以及这些渠道 和平台的目标客户。第二,企业家必须分析这些渠道和 平台的法律风险和法律限制。

如何在 GDPR 的界限内,通过电子邮件合法联系潜在或现有客户? 社交媒体是一个无法律约束的空间,还是有特定的合规要求? 如果您想通过 Google Adwords 或 Google Adsense 切换广告,该如何操作?

在本讲座中,我们将介绍德国最受欢迎的数字化市场营销渠道和平台,并介绍使用时最常见的法律问题和风险。欢迎参加!

请注意:

- ► 本次讲座语言为中文,活动地点为杜塞尔多夫 rwi4 大楼 ATHEN-BERN 会议室。
- 本次讲座仅面向中国经理人,优先中资企业代表报名(咨询服务类除外)。
- 由于场地限制,本次活动仅对收到德中经济联合会报名确认的人士开放。报名方式请见邀请函第二页。报名截止日期:12月04日。

日程

14:30 签到

15:00 开幕与主持

徐珏 女士

德中经济联合会 北威州分会副会长

15:10 主题演讲:

数字化市场营销及相关法律基础

施凯(Kai Schlender)先生 泰乐信律师事务所(Taylor Wessing) 中国事务部律师、并购业务部成员

16:00 讨论及问答

16:30 自由交流,享用小吃



施凯(Kai Schlender) 泰乐信律师事务所(Taylor Wessing)中国事务部律师、并购业务部成员

施凯(Kai Schlender)是泰乐信律师事务所(Taylor Wessing)中国事务部律师、并购业务部成员。他为客户提供广泛的商业和公司法事务咨询,业务范围包括从公司的成立和运营到跨国并购交易等各方面。他参与多个中国有关的项目并具有丰富经验,特别是中国投资者境外投资和外商投资者投资中国的并购交易,以及中方参与的合资企业等。除法律专业外,施凯还获得了柏林洪堡大学和自由大学的汉学硕士学位。他还作为客座讲师在柏林洪堡大学定期教授中国法律和政治制度相关课程。

协办单位:





报名回执请邮件 anmeldung@dcw-ev.de

或在线报名: www.dcw-ev.de/baoming

DCW – Deutsch-Chinesische Wirtschaftsvereinigung e.V. 德中经济联合会 Unter Sachsenhausen 10–26 50667 Köln

我(们)报名参加"在德经商"系列讲座之"数字化市场营销及相关法律基础"。

活动地点*	时间
杜塞尔多夫 rwi4 大楼 ATHEN-BERN 会议室 Raum ATHEN-BERN rwi4, Völklinger Straße 4 40219 Düsseldorf	2019年 12月 11日 (14:30 签到)

活动语言为中文。优先中资企业经理人参会。活动免费,名额有限,报名截止日期为 2019 年 12 月 04 日。 *我们将在报名确认邮件中提供行车路线图

*我们将在报名确认邮件中提供行车路线图。						
	公司名称:					
	地址:					
邮编/城市:		ı	电话:			
行业:				传真:		
- 德中经济联合会会员:		是 不是				
您是否同意主办方出于制作参会者名单及向您发送更多活动邀请函和信息的目的,储存和使用您的个人信息? 同意 不同意 隐私权声明: *请注意,是否授权主办方储存和使用您的个人信息出于自愿,您可以随时撤回您的许可。						
电子邮件 (收确认函):						
	姓	名	称呼		职位/部门	
1			先生	女士		
2			先生	女士		
3			先生	女士		
注意事项: 所有报名在得到德中经济联合会(DCW)邮件确认后正式生效。未经确认的报名无效。德中经济联合会对参会者和(或)其家人因参加活动、前往活动地点、在活动现场和回程途中以及因一切个人行为而产生的事故和损失不承担任何责任。其他企业或机构(如运输公司和酒店等)的相关责任条款不受影响。此次活动有可能被录影和拍照,您出席此次活动表示您已同意我们可以不受时间和地点限制地在所有与德中经济联合会以及其他主办方和演讲者相关的媒体报道中使用您出席此次活动时的影像资料。报名本活动时,您同意 DCW 以及其他主办方和演讲者为举办本活动储存和处理您报名时提交的个人数据。参加本活动需要同意主办方对上述数据的储存和处理。若非法律规定的存储和处理,您也可随时取消 DCW 对于您个人数据存储和处理的权限(《欧盟通用数据保护条例》第 6(1)1a,b 条)。您有权免费收到 DCW 对于您个人数据储存和处理的说明,您有权更正、封禁或删除该数据。德中经济联合会保留随时取消本次活动并不解释的权利。在此情况下,您已支付的费用将被退还,此外无任何其他损失赔偿。此条款适用于德国法律,司法管辖权在科隆。						

如您对此活动有任何问题, 敬请联系:

日期

签章